
生産技術・工務・設計　ご担当者様

はじめまして。群馬県明和町で販売卸売業をしております明和機工と申します。

修理､加工もできる販売店のメリット デメリット

モーター､ポンプ､コンプレッサー､コンベア､送風機､プラントから
ベアリングや工具､ボルト1本まで､その数は
数十万種類にものぼります。

販売、修理、新規施工工事、すべて御見積り無料！
型番、修理内容など、お分かりになる点をお電話でお伝え下さい。
お電話頂ければこちらからもお伺い致します。
お気軽にお電話下さい。

Meiwakiko
有限会社　明和機工
住所　群馬県邑楽郡明和町江口594-1

　　詳しくはホームページをご覧下さい。 TEL　　　　　　　　　　　0276-84-3705
　　URL　　http://meiwakiko.hp.gogo.jp FAX　　　　　　　　　0276-84-5494

社長　　今成　隆
MAIL　　t.imanari@meiwakiko.jp

取扱い品目

業務内容

工場での消耗品や修理機械、どちらの業者にお出しするかお困りでは

ございませんか？

また、メーカーを呼んで高額な費用をお支払いになった経験は

ございませんか？

当社では、一般的な販売店では行っていない機械の修理や加工、

アフター保守メンテナンスを自社で行っております。

もちろん、製品の販売も格安にて多数取り扱っております。

相見積りでも

ＯＫ！！！

①製品の購入､修理､加工､メンテナンスが１社で行えます｡

②一般的な販売店員とは違い､修理箇所が直ちに分かります｡

③メーカーとは違い､連絡一本で当日もしくは翌日には伺えます｡

④修理､加工、メンテナンスが安価で済みます。

メーカーでなくては直せない物

が､まれにあります。(その場合

メーカーとの間に入り詳細な修

理内容は伝える事ができます｡)

申し訳ありません。

一層努力します。


